

本公司董事会及其董事保证公告内容的真实、准确和完整，对公告虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担个别及连带责任。

## 洛阳春都食品股份有限公司

### 更正公告

2005年10月27日，公司在《证券时报》上刊登2005年第三季度报告。因工作人员失误，将1-9月利润及利润分配表复制出错，与上报电子系统的1-9月利润及利润分配表不一致。现将更正前后的1-9月利润及利润分配表披露如下，并对投资者表示歉意：

更正前的1-9月利润及利润分配表：

单位：人民币元

项 目	行次	2005年1-9月		去年同期	
		合并数	母公司数	合并数	母公司数
一、主营业务收入	1	76,203,557.16	69,697,688.19	103,521,026.60	102,535,056.99
减：主营业务成本	2	77,376,964.80	68,908,236.46	96,938,237.01	95,972,480.02
主营业务税金及附加	3	384,334.61	375,623.97	481,459.08	481,732.78
二、主营业务利润：	4	-1,557,742.25	413,827.76	6,101,330.51	6,080,844.19
加：其他业务利润	5	-438,542.58	-356,066.46	-300,605.12	-278,014.86
减：营业费用	6	13,869,187.08	13,498,102.75	22,049,714.53	21,597,231.73
管理费用	7	12,476,909.04	8,887,999.96	15,790,129.98	14,801,983.76
财务费用	8	4,088,034.42	3,900,993.39	4,855,530.57	4,838,697.51
三、营业利润	9	-32,430,415.37	-26,229,334.80	-36,894,649.69	-35,435,083.67
加：投资收益	10	-7,443,355.46	-11,292,665.01	-3,276,458.17	-4,520,356.78
补贴收入		2,280,000.00	2,280,000.00	960,000.00	960,000.00
营业外收入	11	404,376.77	374,503.26	244,634.00	241,588.32
减：营业外支出	12	93,693.08	79,293.33	355,378.93	350,114.41
四、利润总额	13	-37,283,087.14	-34,946,789.88	-39,321,852.79	-39,103,966.54
减：所得税	14				
少数股东损益	18	-339,899.74		-217,886.25	
五、净利润	19	-36,943,187.40	-34,946,789.88	-39,103,966.54	-39,103,966.54

加：年初未分配利润	20	-518,331,692.40	-520,612,019.46	-435,073,452.37	-435,073,452.37
盈余公积转入	21				
六、可供分配的利润	22	-555,274,879.80	-555,558,809.34	-474,177,418.91	-474,177,418.91
减：提取法定盈余公积	23				
提取法定公益金	24				
七、可供股东分配的利润	25	-555,274,879.80	-555,558,809.34	-474,177,418.91	-474,177,418.91
减：应付优先股股利	26				
提取任意盈余公积	27				
应付普通股股利	28				
转作股本的普通股股利	29				
八、未分配利润	30	-555,274,879.80	-555,558,809.34	-474,177,418.91	-474,177,418.91

### 更正后的1-9月利润及利润分配表：

单位：（人民币）元

项目	年初到报告期末		上年同期	
	合并	母公司	合并	母公司
一、主营业务收入	76,203,557.16	69,697,688.19	103,521,026.60	102,535,056.99
减：主营业务成本	77,376,964.80	68,908,236.46	96,938,237.01	95,972,480.02
主营业务税金及附加	384,334.61	375,623.97	481,459.08	481,732.78
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	-1,557,742.25	413,827.76	6,101,330.51	6,080,844.19
加：其他业务利润(亏损以“-”号填列)	-438,542.58	-356,066.46	-300,605.12	-278,014.86
减：营业费用	13,869,187.08	13,498,102.75	22,049,714.53	21,597,231.73
管理费用	10,196,581.98	8,887,999.96	15,790,129.98	14,801,983.76
财务费用	4,088,034.42	3,900,993.39	4,855,530.57	4,838,697.51
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	-30,150,088.31	-26,229,334.80	-36,894,649.69	-35,435,083.67
加：投资收益(亏损以“-”号填列)	-7,443,355.46	-11,292,665.01	-3,276,458.17	-4,520,356.78
补贴收入	2,280,000.00	2,280,000.00	960,000.00	960,000.00
营业外收入	404,376.77	374,503.26	244,634.00	241,588.32
减：营业外支出	93,693.08	79,293.33	355,378.93	350,114.41
四、利润总额(亏损以“-”号填列)	-35,002,760.08	-34,946,789.88	-39,321,852.79	-39,103,966.54
减：所得税				
少数股东损益	-339,899.74		-217,886.25	
加：未确认的投资损失本期发生额				
五、净利润(亏损以“-”号填列)	-34,662,860.34	-34,946,789.88	-39,103,966.54	-39,103,966.54
加：年初未分配利润	-520,612,019.46	-520,612,019.46	-435,073,452.37	-435,073,452.37

其他转入				
六、可供分配的利润	-555,274,879.80	-555,558,809.34	-474,177,418.91	-474,177,418.91
减：提取法定盈余公积				
提取法定公益金				
提取职工奖励及福利基金				
提取储备基金				
提取企业发展基金				
利润归还投资				
七、可供投资者分配的利润	-555,274,879.80	-555,558,809.34	-474,177,418.91	-474,177,418.91
减：应付优先股股利				
提取任意盈余公积				
应付普通股股利				
转作资本（或股本）的普通股股利				
八、未分配利润	-555,274,879.80	-555,558,809.34	-474,177,418.91	-474,177,418.91
利润表（补充资料）				
1.出售、处置部门或被投资单位所得收益				
2.自然灾害发生的损失				
3.会计政策变更增加（或减少）利润总额				
4.会计估计变更增加（或减少）利润总额				
5.债务重组损失				
6.其他				

特此更正。

洛阳春都食品股份有限公司

董 事 会

二 00 五年十月二十七日

